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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Złoci chłopcy z Białołęki.
Po bardzo wyczerpującym, trudnym i emocjonującym
do ostatniej piłki turnieju Mistrzostw Mazowsza
zdobywamy złote medale w kategorii" dwójek ".

Wyniki:
Faza grupowa
MOS 2 - KS 1 Metro Warszawa 15-10
MOS 2 - Dębina Nieporęt 15-11
MOS 2 - Mińsk Maz. 15-6
MOS 2 - MOS 1 16-14
MOS 2- Olimp Tłuszcz 15-5
Finały
MOS 2 - Trójka Kobyłka 2-0 (15-11,15-6)
MOS 2 - Dębina Nieporęt 1-2 (15-12,12-15,9-11)
MOS 2 - Plas 1 Warszawa 2-0 ( 16-14,15-9).

Skład: Maksymilian Wielgus, Jakub Gontarz, Mikołaj
Budziszewski. 

MVP turnieju: Maksymilian Wielgus.

Trener: Łukasz Drzewiecki.

Podsumowanie turnieju finałowego Mistrzostw
Mazowsza:"....Na początku chciałby pogratulować chłopakom
złotego medalu Mistrzostw Mazowsza, bo zostawili dużo serca
na boisku i walczyli w każdym meczu o zwycięstwo. Ja jako
trener osobiście doceniam ten złoty medal, bo wiem ile
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chłopcy włożyli dużo swojej ciężkiej pracy na treningach i jak
długą drogę przeszli w tym sezonie od 4 ligi po turnieju
rozstawieniowym , aż po zwycięstwo w całych rozgrywkach,
gdzie zgłoszono rekordową liczbę drużyn- ponad 80
zespołów z całego Mazowsza. Zagramy w finałach Mistrzostw
Polski,  dla chłopaków będzie to dobry sprawdzian i ogromne
doświadczenie na przyszłość zagrać w tak dużym ,
prestiżowym turnieju. Gratulacje dla chłopców z MOS 1 i
trenera Tomka Litwiniuka za bardzo dobry wynik, jesteśmy
jedynym klubem na Mazowszu, który miał dwa zespoły w
ścisłej 8 Mazowsza,  co rokuje dobrze na przyszłość. Tak na
koniec chciałbym podziękować trenerowi Piotrkowi Pyskło za
pomoc w przygotowaniach w całym sezonie, rodzicom,
kibicom za doping i wsparcie oraz wszystkim chłopcom
trenującym na Białołęce.  To jest też wasz wkład w sukces
chłopaków. 7-9 lipiec  - Finał Mistrzostw Polski arena Gliwice. 
Damy z siebie wszystko! Trzymajcie kciuki. 
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